Aviso de Privacidad

De conformidad con lo establecido en el Artículo 16 y 17, fracción II de la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posición del particular (en adelante la "Ley") le informamos que nuestra empresa **Strabag Proyectos Inmobiliarios**, **S.A. de C.V.** (en adelante el "Responsable"), con domicilio en Av. 37 Oriente 2207 Int. 5, Colonia El Mirador C.P. 72540, Puebla, México, tratarán los datos personales que recaben con el cuidado que exige La Ley, de tal suerte gestionarán, administrarán y darán de alta en nuestro Sistema la relación con usted para llevar a cabo la facturación correspondiente, comunicarle promociones, atender quejas y aclaraciones, y en su caso, tratarlos para fines compatibles con los mencionados en este Aviso de Privacidad y que se consideren análogos para efectos legales. En caso de formalizar con usted la aceptación de algún servicio o producto ofrecido por las Responsables, sus datos serán utilizados para el cumplimiento de las obligaciones derivadas de esta relación.

Los datos podrían ser transferidos a sociedades subsidiarias, filiales, afiliadas y controladoras de las Responsables.

Los datos serán tratados de conformidad con La Ley de Protección de Datos Personales en posición de Particulares y su Reglamento. La confidencialidad de los datos está garantizada y los mismos están protegidos por medidas de seguridad administrativas, técnicas y físicas para evitar su pérdida, alteración, destrucción, acceso o divulgación indebida. Únicamente las personas autorizadas tendrán acceso a sus datos.

De igual forma, usted tendrá derecho a: (i) acceder a sus datos personales en nuestro poder, (ii) rectificarlos en caso de ser inexactos o incompletos, (iii) cancelarlos cuando considere que no se requieren para alguna de las finalidades señaladas en el presente Aviso de Privacidad, estén siendo utilizados para finalidades no consentidas o haya finalizado la relación contractual o de servicio, o (iv) oponerse al tratamiento de los mismos para fines específicos, según lo diga La Ley, (conjuntamente, los "Derechos ARCO"), lo anterior podrá realizarlo a través del correo electrónico: strabagpi@gmail.com o bien directamente en nuestras oficinas en el domicilio citado anteriormente.

Cualquier modificación al presente Aviso de Privacidad se le dará a conocer a través de nuestra página electrónica www.strabagpi.com